Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Веселовский центр творчества

ПРИКАЗ

08.09.2022г.                                                                                                          № 159

Об  участии в Конкурсе рисунков
по тематике защиты прав потребителей

В соответствии с информационным письмом Отдела образования Администрации Веселовского района от 08.09.2022г. №1528 «Конкурс рисунков по тематике защиты прав потребителей»  (далее – Конкурс) (приложение №1)

п р и к а з ы в а ю:

1. Методисту ЦТ Севостьянова Е.А.:
1.1. Довести до сведения педагога ДО Аветисян О.А. информацию о проведении Конкурса.
1.2. Обеспечить методическую и информационную поддержку  при подготовке педагога к  Конкурсу.

2.  Педагогу ДО Аветисян О.А.:
2.2. Организовать участие обучающихся в  Конкурсе в соответствии с информационным письмом.
2.3. Предоставить конкурсную работу на участие для согласования заместителю директора по ВР Кряченко В.С. в срок до 26.09.2022г.

3.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР  Кряченко В.С.

Директор                                                      Г.А. Лямкина

С приказом  ознакомлены:
	Кряченко В.С.
Севостьянова Е.А.
Аветисян О.А.

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к приказу от 08.09.2022г. №159

Администрация Веселовского района
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА
347781, Ростовская область,
Веселовский район, п. Веселый
пер. Базарный 5
тел.   (86358) 6-15-86
факс  (86358) 6-15-86
E-mail:  roo_veselovsky@rostobr.ru
08.09.2022г.  № 1528

Конкурс рисунков по тематике
защиты прав потребителей
Руководителям
образовательных организаций

Уважаемые коллеги!

В соответствии с информационным письмом Департамента потребительского рынка от 06.09.2022г. №21/6276 сообщаем Вам, что Департамент потребительского рынка Ростовской области проводит конкурс рисунков среди обучающихся образовательных организаций Ростовской области по тематике защиты прав потребителей (далее – конкурс).
       Возраст участников 5-16 лет. Творческие работы должны быть выполнены по теме «Справедливые цифровые финансовые услуги» на листах формата А4, А3. На оборотной стороне должны быть указаны следующие данные: ФИО, возраст участника, наименование образовательного учреждения и муниципального образования, контактная информация.
Работы участников конкурса необходимо предоставить в МБУ ДО Веселовский ЦТ (Полумиевой С.В.) в срок 28.09.2022г.
Пять лучших работ будут отправлены для участия в конкурсе.
Награждение победителей, а также выставка рисунков учащихся состоится в рамках проведения итоговой конференции по вопросам прав потребителей в Ростовской области.

С уважением, заведующий Отделом образования
Администрации Веселовского района 			           	Т.В. Олексюк

Полумиева Светлана Владимировна
8-999-472-16-55